
• 

□ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

От 08.12.2021 № 38 
п. Вожега 

lo проведении конкурсного отбора на 1 
предоставление субсидии из бюджета 
Вожегодского муниципального района 
социально ориентированным 
некоммерческим организациям на 
реализацию проекта по обеспечению 
развития системы дополнительного 
образования детей посредством внедрения 
принципа персонифицированного 
финансирования в 2022 году 

В соответствии с постановлением администрации № 550 от 03 августа 
2017 года «Об утверждении Порядка предоставления поддержки социально 
ориентированным некомерческим организациям на реализацию проекта по 
обеспечению развития системы дополнительного образования детей 
посредством внедрения принципа персонифицированного финансирования в 
Вожегодском муниципальном районе» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести конкурсный отбор на предоставление субсидии из
бюджета Вожегодского муниципального района социально 
ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проекта по 
обеспечению развития системы дополнительного образования детей 
посредством внедрения принципа персонифицированного финансирования в 
2022 году (далее - конкурсный отбор). 

2. В срок до 1 О декабря 2021 года обеспечить размещение на
официальном сайте Управления образования Вожегодского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
объявление о проведении конкурсного отбора. 

В срок до 28 декабря 2021 года обеспечить проведение конкурсного 
отбора, подведение его итогов и извещение победителей о результатах 
конкурсного отбора. 

3. Создать конкурсную комиссию У правления образования
Вожегодского муниципального района по проведению конкурсного отбора 
на предоставление субсидии из бюджета Вожегодского муниципального 












































